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 اعتراف به دروغگویی 
درباره مرگ مهسا امینی

 خبر اول اینکه، یک سال پس از اغتشاشات 
به بهانه مرگ مهسا امینی، کارشناسان و 
پزشکان اینترنشنال بالاخره اعتراف کرده‌اند 
ادعای ضربه خوردن یا صدمه دیدن به سر 
مهسا امینی دروغی بیش نبوده و سی‌تی 
اسکن مغز او کاماً سالم بوده است. در 
این باره رضا بهروز، پزشک متخصص که 
سال گذشته در ایام اغتشاشات، به عنوان 
کارشناس در این شبکه حاضر شده بود و 
دروغ‌های بسیاری را درباره نحوه مرگ مهسا 
امینی مطرح کرده بود، با انتشار دوباره تصویر 
سی‌تی اسکن سر مهسا امینی، نوشت که این 
تصاویر مربوط به یک فرد سالم بوده و هیچ 
نشانه‌ای از ضربه به سر در آن دیده نمی‌شده 
است. این پزشک حتی به دروغگویی پدر 
مهسا امینی هم اذعان کرد. رضا بهروز 
نوشت در این تصاویر صرفاً نشانه‌ای از یک 
عمل جراحی در مغز دیده می‌شود که این 
برخاف ادعای پدر مهسا امینی است که 
ادعا می‌کرده فرزندش هیچ‌گاه جراحی مغز 
نداشته است! شهرام ماکویی، دیگر پزشک 
متخصص نیز در تأیید رضا بهروز در شبکه 
اجتماعی »ایکس« نوشت که به باور او هم 
سی تی اسکن سر و مغز مهسا امینی هیچ 
چیز مشکوکی را نشان نداده و از سلامت این 
فرد حکایت می‌کرده است. البته این دو نفر 
به این واقعیت هم اعتراف کرده‌اند که برای 
افزایش تنش‌ها و اغتشاشات در ایران و نیز در 
همدستی با کارکنان اینترنشنال، در آن زمان 
دروغ گفته‌اند و حقیقت را کتمان کرده‌اند. 
این اعترافات دیرهنگام درحالی اتفاق می‌افتد 
که از آغاز اغتشاشات سال گذشته، بسیاری از 
ناظران علت آن را دروغ‌های مربوط به نحوه 

مرگ مهسا امینی عنوان کرده بودند.

اختلافات حل‌نشدنی در اپوزیسیون
 خبر دیگر اینکه، یک چهره مطرح گروهک 
تروریستی دموکرات کردستان با اذعان به 
اینکه هنوز هیچ جریانی نتوانسته است 
بدیل یا آلترناتیوی برای جمهوری اسامی 
ایران ارائه کند، اظهار کرد که اختلافات 
میان ضدانقلاب‌ها پرنشدنی است. خالد 
عزیزی، سخنگوی گروهک تروریستی دموکرات 
کردستان این مطلب را در مصاحبه با رسانه 
ضدایرانی صدای امریکا مطرح کرد. وی در 
پاسخ به این سؤال مجری که »اپوزیسیون 
)بخوانید براندازان( با اختلافات خود به آنچه 
درون ایران می‌گذشت، ضربه زدند« گفت: 
باید قبول کنیم که هنوز پراکندگی زیاد است. 
چرا ما موفق نشدیم بدیلی برای جمهوری 
اسامی درست کنیم؟« وی با اذعان به شکاف 
زیاد میان رهبران گروهک‌ها و سلبریتی‌ها و 
دیگر چهره‌های برانداز، اضافه کرد که نه‌تنها 
این شکاف‌ها زیاد است، بلکه هروقت این 
جریان‌ها می‌خواهند دور هم جمع شوند 
و باهم صحبت کنند، اتفاقاً این اختلافات 
بیشتر بروز می‌یابد. اذعان این چهره گروهکی 
به اختاف میان براندازان درحالی است که  
سرویس‌های امنیتی غربی و صهیونیستی 
تلاش‌های زیادی برای همگرایی و وحدت این 
جریان‌ها به عمل آوردند که در نهایت، عطش 
برای سهم‌خواهی مانع شکل‌گیری این وحدت 

کذایی شد.

حمله به سفارت ایران در فرانسه
 دست آخر اینکه،  سفارت ایران در فرانسه 
مورد حمله قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل 
ازخبرگزاری رسمی جمهوری آذربایجان سفارت 
ایران در فرانسه مورد حمله قرار گرفت. گفتنی 
است در این حمله درب پشتی ساختمان سفارت 
به آتش کشیده شد. تحقیقات درباره این رخداد 

آغاز شده است.
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لگرد  سا به  ن  شد یک  نزد با 
اغتشاشات، فعالیت سرویس‌های 
اطلاعاتی معاند و بازوهای داخلی 
و برون‌مرزی ایشان، علیه امنیت 
ملی ایران نیز روندی رو به تزاید 
داشته؛ در مقابل، روند برخورد با 
شبکه‌های سازمان‌یافته خرابکاری 
امنیتی  نهادهای  توسط  ترور  و 
کشور نیز سیری افزایشی داشته 
است. به‌طوری که فقط در چهار روز 
گذشته چهار عملیات ضدتروریستی 
و ضدخرابکاری علیه این شبکه‌های 
وابسته صورت گرفته است. پیش از 
پرداختن به جزئیات، گفتنی است 
این رخدادها همزمان با تلاش رژیم 
صهیونیستی برای ایجاد درگیری 
نظامی در اطراف مرزهای ایران از 
یک سو و تلاش برای تجمیع مجدد 
رسانه‌ها و چهره‌های ضدانقلاب در 

سالگرد اغتشاشات از سوی دیگر به 
پیوسته‌اند. وقوع 

 
4 عملیات در 4 روز

روز چهارشنبه هفته گذشته وزارت 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه 
در بیانیه مشترکی از ضربه به یک 
شبکه سازمان‌یافته وابسته به وزارت 
خارجه امریکا و مؤسسات ضدایرانی 
»خانه آزادی« و »خشونت‌پرهیزی 
برای دموکراسی« )NID( خبر دادند 
که از طریق شبکه‌سازی زنان، قرار 
بود در سالروز آغاز اغتشاشات، 
دست به اقدامات بی‌ثبات‌کننده 
بزنند. روز جمعه هفدهم شهریور 
نیز یک تیم تروریستی 6 نفره در 
ایرانشهر توسط اداره کل اطلاعات 
استان سیستان‌و‌بلوچستان متلاشی 
شد. این تیم، چندی پیش مبادرت 

به ربایش مسلحانه یک شهروند 
بلوچ و همسر باردارش و انتقال آنها 
به حوالی شهرستان سراوان کرده 
و بعد از شکنجه و قتل آنها، نهایتاً 

اجساد ایشان را سوزاندند.
همزمان با رخداد فوق، سازمان 
اطلاعات فرماندهی انتظامی استان 
فارس هم در اطلاعیه‌ای اعلام کرد 
عامل اصلی ارتباط با شبکه‌های 
برای ایجاد  معاند و برنامه‌ریزی 
ناامنی در استان فارس دستگیر 
شده است. در اطلاعیه مذکور به 
نقش فرد بازداشت شده در دخالت 
میت  مسمو « ی  جرا ما ر  د ثر  مؤ
دانش‌آموزان« و ارتباط پیوسته با 
تحریک  و  ضدانقاب  رسانه‌های 
نوجوانان به اغتشاش اشاره شد.
روز گذشته نیز سازمان اطلاعات 
سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد از 

شناسایی و دستگیری ۶ عنصر شبکه 
سازماندهی آشوب و محرک ناامنی 
در فضای مجازی این استان خبر 
داد. این عناصر در ۵ صفحه فضای 
مجازی در حال برنامه‌ریزی برای 
تجمع و اغتشاش‌آفرینی در روزهای 
آتی بودند که صفحات آنان مسدود 

و از دسترس خارج شد.
 

ح امریکا برای ناامن‌کردن  طر
شرق کشور

سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی 
زمینی سپاه هم در همایش سران 
فرماندهان  و  مولوی‌ها  طوایف‌، 
رزمی منطقه جنوب  دسته‌های 
شرق در خصوص تحرکات گروه‌های 
ضدانقلاب برای بی‌ثبات‌سازی ایران 
گفت: از ابتدای سال تاکنون‌ شاهد 
برخی از تحرکات در منطقه بوده‌ایم، 

به‌‌طوری که تمام عناصر ضدانقلاب، 
منافقین و حتی پ.ک.ک و گروه‌های 
تجزیه‌طلب که‌ در جغرافیای دیگری 
از کشور فعالیت دارند، به دنبال 
این هستند که این منطقه را ناامن 
نشان دهند چون نظام برای توسعه 
این منطقه و استان تاش می‌کند 
و برنامه‌های دولت در این استان 

نشان‌دهنده آن است.
فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره 
به طرح‌ها و اقدامات ایالات‌متحده 
علیه امنیت ملی ایران افزود: اطلاع 
دقیق داریم از اینکه امریکایی‌ها 
حتی  که  معاندی  گروه‌های  با 

مربوط به این منطقه از کشور هم 
ارتباطاتی  و  جلسات  نمی‌شوند، 
برقرار کرده و در حال برنامه‌ریزی 
برای ناامنی در این منطقه هستند.

پاکپور همچنین با اشاره به اهداف 
کرد:  تأکید  متخاصم  وهای  نیر
دشمنان و بدخواهان به‌دنبال این 
هستند که ما نیروهایی را از مرکز 
آورده و اینجا را به یک منطقه بسته 
نظامی تبدیل کنیم و سپس روی این 
مسأله موج سواری کنند که ببینید 
نظام این منطقه را به یک منطقه 
نظامی تبدیل کرده است. اما نباید 
اجازه چنین کاری را به آنها بدهیم.

گزارش »ایران« از روند فعالیت هسته‌های ترور و خرابکاری در آستانه سالگرد اغتشاشات

ضربات پیاپی به شبکه های خرابکاری

نخست‌وزیر عراق با هیأت رسانه‌ای کشورمان دیدار کرد

وعده السودانی برای تداوم حمایت از مردم ایران در قبال تحریم‌ها

»محمد الشیاع‌السودانی«، 
نخست‌وزیر عراق جمعه گذشته 
میزبان هیأت‌رسانه‌ای جمهوری 
بود.  بغداد  در  یران  ا اسامی 
نخست‌وزیر عراق در این دیدار با 
استقبال از این هیأت‌رسانه‌ای رابطه 
ایران و عراق را نزدیک و تاریخی 
خواند و گفت: »ما این روابط تاریخی 
و مستحکمی که دو کشور همسایه 
را به هم پیوند می‌دهد و همچنین 
روابط مذهبی و اجتماعی را که باعث 
تقویت روابط برادری بین مردم عراق 
و ایران می شود، ارج می‌نهیم.« 
السودانی همچنین به نقش پیشگام 
و محوری عراق در منطقه اشاره کرد 
و گفت که اتخاذ سیاست تقریب 
دیدگاه‌های منطقه‌ای تلاشی برای 
تقویت امنیت و ثبات در منطقه 
است. او با تأکید بر رویکرد دولت 
برای ایجاد مشارکت‌های  عراق 

اقتصادی با کشورهای منطقه و جهان 
افزود: روابط تاریخی بین کشورهای 
منطقه می‌تواند کلیدی برای ثبات و 

رفاه مردم آن باشد.
نخست‌وزیر عراق همچنین با تأکید 
بر اینکه عراق به صورت تمام‌قد در 
کنار مردم ایران و علیه تحریم‌های 
ظالمانه ایستاده است، تصریح کرد: 

»ما برای مقابله با تحریم‌های امریکا 
در کنار مردم ایران خواهیم ایستاد، 
زیرا آنها در بحران‌ها در کنار ما 

بوده‌اند.«
اعضای هیأت‌رسانه‌ای جمهوری 
اسامی ایران نیز از استقبال گرم 
نخست‌وزیر عراق قدردانی کرده و 
با اشاره به برگزاری باشکوه مراسم 

اربعین در عراق افزودند: در سال 
جاری شاهد بالاترین اهتمام و علاقه 
مسلمانان به این مناسبت بزرگ 
بودیم. اعضای این هیأت همچنین 
ارتباط و هماهنگی رسانه‌ای بین دو 
کشور درخصوص موضوعات مختلف 
را که موجب افزایش منافع دو کشور و 
مردم آن می‌شود، بااهمیت خواندند.

لشکر 
شکست‌خورده 

جریان برانداز 
یک سال پس 

از ناکامی در 
رسیدن به 

اهداف خود از 
ایجاد اغتشاش 

و ناامنی در 
ایران، به فکر 

یارکشی و 
پشتیبان‌‎خواهی 

دوباره از 
دولت‌های 

معاند افتاده 
است

دیدار برای پیدا کردن حامی مالی جدید
پنجشنبه هفته‌ای که گذشت هم »گیا 
گامبیل« وزیر اطلاعات اسرائیل که برای همراه 
کردن پارلمان انگلیس با پروژه ضدایرانی 
اسرائیل و جلب توافق آنها برای قرار دادن نام 
سپاه پاسداران در فهرست تروریستی به لندن 
سفر کرده بود با عده‌ای از عمال رسانه‌ای 
شبکه‌های فارسی‌زبان مستقر در این کشور 

دیدار کرد.
اگر چه عناد رژیم صهیونیستی با جمهوری 
اسامی ایران و استفاده از تروریسم دولتی 
این رژیم در مواردی همچون ترور دانشمندان 
هسته‌ای و حمایت از گروهک‌های تروریستی 
ضدایرانی سابقه‌ای مشخص دارد و همواره 
حمایت پنهانی از رسانه‌های مخالف انجام 
داده است اما دیدار روز پنجشنبه را باید وارد 
شدن این رژیم به فاز جدیدی از جنگ 

ترکیبی با ایران ارزیابی کرد. 
مرحله‌ای که بی‌ارتباط با سفر پسر پهلوی به 
سرزمین‌های اشغالی و متمسک شدنش به 
این رژیم برای دریافت حمایت از آن نبوده 

. ست ا
رسانه‌های فارسی‌زبان مخالفی هم که تا 
چندی پیش از قبال تنش به وجود آمده 
بین برخی کشورهای عربی با ایران از دلارهای 
نفتی ارتزاق می‌کردند و حالا با آغاز روند 
تنش‌زدایی شاهد کاهش این حمایت‌های 
مالی هستند با طمع برخورداری بیشتر از 
حمایت مالی صهیونیست‌ها در این نشست 
حاضر شدند و گامبیل، وزیر اسرائیلی را در 
این توهم که »سال آینده ایرانیان را در تهران 

ببینید« همراهی کردند.

دست خالی دوره‌گردان تحریم
با وزیر  اینکه اقداماتی همچون دیدار 
اطلاعات رژیم صهیونیستی یا حضور در کنگره 
امریکا برای اقدام علیه توافق و مذاکرات رفع 
تحریم در رؤیای تجمیع نیروها علیه جمهوری 
اسامی ایران و تعبیر خواب براندازی تا چه 
حد به عنوان یک عامل در صحنه رویدادهای 
مرتبط با سرنوشت کشور قابل اعتنا است 
باید در نتیجه تحرکاتی یافت که جریان 
برانداز و از جمله علینژاد و پهلوی به عنوان 
افراد مایل به رهبری مخالفان انجام داده‌اند.
علینژاد که حتی در جمع اپوزیسیون نظام 
هم به عنوان یک چهره کاسبکار و دنبال 
به جیب زدن بودجه‌های تعریف شده برای 
ضدیت با نظام جمهوری اسامی شناخته 
می‌شود، بازیگری در کاخ‌ها، کنگره‌ها و 
همایش‌ها را از سال گذشته با شدت بیشتری 

پیگیری کرد. 
خبرسازترین اقدام او دیدارش با امانوئل 

که  بود  فرانسه  رئیس‌جمهور  ون  مکر
این توهم را ایجاد کرد که مخالفان نظام 
توانسته‌اند دولت‌های غربی را برای ضدیت 

با جمهوری اسامی همراه کنند. 
با این حال روند مثبت رابطه پاریس با تهران 
که در تماس‌های تلفنی رؤسای جمهور 
فرانسه و ایران هویدا شد، نشان داد که این 

تصور تا چه حد دور از واقعیت است. 
حتی التماس علینژاد در اجاس کمیته 
یهودیان امریکا به »آنتونی بلینکن« وزیر 
خارجه امریکا و این جمله که »آقای بلینکن! 
خواهش می‌کنم به جمهوری اسامی رحم 
نکنید« بی‌ثمر بودنش را در تقای اخیر 
کاخ سفید برای حل مسائل خودساخته‌اش 
با ایران به‌خوبی نشان داد و پاسخ گرفت. 
عاوه بر آنکه به اعتراف خود او وقتی 
اغتشاش و ناامنی در برخی شهرهای ایران 
جای خود را به آرامش و امنیت داد، پاسخ 
سران اروپایی و امریکایی به درخواست‌های 
تشدید تحریم علینژاد چیزی جز این نبود 
که وقتی کسی در خیابان نیست، چرا نباید 

به میز مذاکره برگردیم؟
حالا اما مسیح علینژاد پس از دوره‌گردی از 
این کاخ ریاست جمهوری به آن کاخ همچنان 
گمان دارد که التماسش به نمایندگان کنگره 

امریکا نتیجه خواهد داد. 
غافل از اینکه این تلاش مستمر برای تشدید 
تحریم‌های ظالمانه علیه ایران تا حدی 
که حتی در حرکتی مشخصاً ضدمردمی از 
فدراسیون‌های جهانی بخواهد ورزشکاران 
ایرانی را برای حضور در مسابقات بین‌المللی 
مشمول تحریم قرار دهند، تنها یک نتیجه 
داشته است، نفرت بیشتر مردم از براندازان.

مردمی که حتی اگر در زمره منتقدان برخی 
مسائل در درون کشور باشند در تماشای این 
نمایش تراژیک یعنی تبلیغ تحریم از سوی 
مدعیان حمایت از خود و آویزان شدنشان 
به دامن قسم‌خورده‌ترین دشمنان ایران، 
واکنشی جز انزجار و برائت جستن بروز 

داد. نخواهند 
با این حال گویا درک این وضعیت از توان 
ذهنی محدود این مخالفان نظام خارج 
است. تا آنجا که گمان می‌کنند می‌توانند 
همزمان روی حمایت دولت‌های غربی و رژیم 
صهیونیستی حساب کنند و هم برای برخی 
جریان‌های داخل کشور مانند دعوت اخیر 
رضا پهلوی از اصلاح‌طلبان، لالایی همراهی 

و هم‌پیمانی بخوانند. 
مجموعه اقداماتی که طمع براندازان به 
بهره‌برداری از آن چیزی جز اعتراف به 
شکست و دست و پا زدن بیهوده برای روشن 

کردن آتشی که هیزم ندارد، نیست.

 
لشکر شکست‌خورده جریان برانداز یک 
سال پس از ناکامی در رسیدن به اهداف 
خود از ایجاد اغتشاش و ناامنی در ایران، 
به فکر یارکشی و پشتیبان‌‎خواهی دوباره 
از دولت‌های معاند افتاده است. بعد از 
دیدار سه روز پیش عُمال رسانه‌ای این 
جریان با وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی 
در لندن حالا خبر رسیده است که مسیح 
علینژاد، فعال ضدایرانی همراه با عده‌ای 
از اعضای مؤسسات ایران‌ستیزی همچون 
»بنیاد دفاع از دموکراسی« و »گروه اتحاد 
علیه ایران هسته‌ای« در کنگره امریکا 
حضور پیدا می‌کنند تا علیه توافق اخیر 
ایران و امریکا و تاش دولت بایدن برای 
تنش‌زدایی سخنرانی و بر طبل دفاع از 
تمدید و تشدید تحریم‌های ظالمانه امریکا 

ایران بکوبند. علیه 

براندازان که در نزدیک به یک دهه اخیر 
حساب ویژه‌ای روی تأثیر تحریم‌ها بر 
شرایط داخلی ایران از طریق تشدید 
مشکلات اقتصادی و در نتیجه کاهش 
حمایت مردم از نظام جمهوری اسامی 
باز کرده‌ بودند، یک سال پس از حوادثی 
که آنها را به خطای ادراکی درباره احتمال 
موفقیت‌شان دچار کرد با واقعیاتی مواجه 
شده‌اند که برایشان قابل هضم و تحمل 
ایران و  نیست. مذاکرات غیرمستقیم 
امریکا که تاکنون عاوه بر تبادل زندانیان 
به آزادسازی اموال مسدود شده از جمله 
در بانک‌های کره جنوبی منجر شده و 
پیش‌بینی می‌شود که در قالب آنچه 
»توافق سپتامبر« نامیده شده نتایج مثبت 
دیگری هم در پی داشته باشد، حالا به 
باطل‌السحر آنچه مخالفان نظام در خیال 

خود داشتند، تبدیل شده است.
متوسل شدن علینژاد به عنوان نماینده 
براندازان و بنیادهای امریکایی و صهیونیستی 
هم‌پیمان با آنها به کنگره امریکا در حالی 
است که دولت »جو بایدن« به رغم 

شعار»دیپلماسی، فشار و بازدارندگی« که 
اخیراً از سوی »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه 
امریکا مطرح شد، در واقعیت به دنبال 
خروج از بن‌بست‌ در عرصه سیاست خارجی 
و بویژه دستیابی به توافق با ایران به عنوان 
دستاورد قابل عرضه در انتخابات ریاست 

جمهوری سال آینده این کشور است.
آنچه امروز در جریان این تاش تحت 
عنوان »سند سپتامبر« روی میز قرار دارد، 
مجموعه‌ای از قرارهای جمهوری اسامی 
ایران با طرف‌های غربی از جمله امریکا 
است که سال گذشته در همین زمان در 
آستانه دستیابی بوده است، اما خطای 
تحلیلی غرب از اغتشاشاتی که با تحریک 
براندازان و حمایت معاندان ایجاد شد کار 
را در مرحله تصمیم‌گیری نهایی متوقف 
ساخت. جریان برانداز بر اساس همین 
پیشینه امید دارد که با متوسل شدن به 
کنگره امریکا و لابی صهیونیستی و آویختن 
به رژیم اسرائیل و با توهم روشن کردن 
دوباره تنور اغتشاشات در ایران یک بار دیگر 

همان وضعیت را تکرار کند.
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